
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 09:00

Odkaz na výrobek:
https://osvetleni-schodiste-led.cz/inteligentn-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-v-ovlada-pro-svteln-efekty-verze-7-a-10-stup-

p-382.html

  
Inteligentní LED ovladač pro osvětlení schodů
v ovladač pro světelné efekty) verze 7 až 10
stupňů

Cena 2 852.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 24 hodin

Katalogové číslo 382

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Schody LED osvětlení - inteligentní regulátor pro univerzální schodišťových stupňů 7-10

www.illuminations.pl

Inteligentní regulátor ke schodům - fantastický efekt tím, energeticky efektivní osvětlení LED

Specifikace:

- Počet osvětlení výstupu: 7-10
- Výstupní napětí 12V,

Vlastnosti a výhody regulátoru:
- Kontrola 7-10 stupňů.
- Směr osvětlení shora dolů, aktivuje pohybový senzor umístěný v horní části.
- Směr rozsvícením boxy, aktivuje pohybový senzor namontován na dně.
- Nastavitelná doba kroků (stupňů otáčení kapaliny nebo skákání si vybrat).
- Nastavitelné zpoždění.
- Schopnost určit jas klidového stavu 0-50%
- Funkce non-stop Záření
- Kromě toho, nastavit jas dvěma extrémy odpočinku, nebo všechny kanály

PROVOZ 7-10 schodů - jen takový model v POLSKU

- Možnost buď 12 V žárovky LED a LED pásek
- Nastavte vhodný pro vlastní montáž odst. velmi snadná montáž).
- Regulátor se zde v Polsku s vysoce kvalitních komponentů, což zaručuje téměř dożywotne akci.
- Do každé řidiče záruk, návody a popis sestavy.

Dráždění

- Kontakt
- Detektor pohybu
- Infračervený bariéra

* Kit je vhodný pro vlastní montáž odst. velmi snadná montáž).
* Řidič, které zde v Polsku s vysoce kvalitních komponentů, což zaručuje téměř dożywotne akci.
* Přidat k žádné ovladače záruk, návody a popis sestavy.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/inteligentn-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-v-ovlada-pro-svteln-efekty-verze-7-a-10-stup-p-382.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/inteligentn-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-v-ovlada-pro-svteln-efekty-verze-7-a-10-stup-p-382.html


 

Možné individuální úpravy - na základě samostatného ocenění

Funkce ?adi?e schod?

 

Model /
Vlastno
sti

  

6 

bodů
světla

7-10
bodů
světla

  

11bodů
světla

16 bod
ů
světla

17
bodů
světla

osvětlení ve
směru shora

dolů

x x x x x

osvětlenísměrem oddna
nahoru

x x x x x

Optimální algoritmuspro
tlačítek

x x x x x

Algoritmus prooptimální detek
tory

- x x x x

spínacídoba je upravena
takto

x x x x x

Podpora snadného
kroků

x x x x x

Otočteskákací
kroky

x x x x x

regulována zpo
ždění

x x x x x

Možnost zjistitstav odpočinkuintenzitu světlavrozsahu
0-50%

x x x x x

luminiscencefunkce non-
stop

- - x x -

Osvětlenízbytekve dvoukrajníchkanálů

x x x x x

Osvětlení zedvoukrajníchkanálů nečinnosti(Kroky)

x x x x x

Možnost použitíbuzení12 V

- on
order

on
order

on
order

on
order

PoužitelnostbuzeníNO(zkrat)

x x x x x

x - dostupný

(-) - není k dispozici

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pohybove senzory - 2x: Ano (+ 1 316.70 Kč ), Ne
LED pásek: 1 role (+ 418.95 Kč ), 2 role - 5m (+ 837.90 Kč ), 3 role - 5 m (+ 1 256.85 Kč ), 4 role - 5 m (+ 1 675.80 Kč ), 5
rolí - 5 m (+ 2 094.75 Kč ), Ne
Napájecí zdroj: 35W (+ 265.93 Kč ), 50W (+ 378.98 Kč ), 75W (+ 505.33 Kč ), 100W (+ 731.43 Kč ), 150W (+ 877.73 Kč ), Ne

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

